МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40
г.Тверь, ул.Паши Савельевой,4

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]От 14.09.2015г. №  246/3

Об организации школьного этапа олимпиады
 по общеобразовательным предметам

На основании Приказа управления образования администрации г. Твери № 912 от 09.09.2015г.  «О подготовке школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам общеобразовательных учреждений города Твери»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить оргкомитет по подготовке школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в составе:
Председатель оргкомитета:
И.А. Гулина – директор МОУСОШ№40
Заместитель председателя:
М.В. Белякова – заместитель директора по УВР
Члены оргкомитета:
           С.В. Герцева – заместитель директора по УВР, учитель информатики
           Н.О. Головина – учитель математики
           И.И. Королева –  учитель русского языка

2. Утвердить жюри школьного этапа олимпиады предметов гуманитарного цикла в составе:
     Председатель оргкомитета:
Л.В. Быстрова – руководитель МО, учитель истории и обществознания
Члены жюри:
О.П. Прач – учитель английского языка
С.Г. Хисамова – учитель русского языка и литературы
 Утвердить жюри школьного этапа олимпиады предметов естественно научного цикла в составе:
     Председатель оргкомитета:
           О.В. Иванова – руководитель МО, учитель математики
Члены жюри:
О.В.Журавлева – учитель биологии
Г.И. Маркина – учитель географии
3. Утвердить жюри школьного этапа олимпиады предметов художественно-эстетического цикла в составе:
     Председатель оргкомитета:
           Н.Н. Дорофеева – руководитель МО, учитель технологии
Члены жюри:
Н.Р. Грахольская – учитель изобразительного  искусства
          Г.Н.Минасян – учитель физической культуры
4. Оргкомитету и жюри осуществить кодирование олимпиадных работ участников школьного этапа  и публикацию на официальном сайте школы протоколов школьного этапа по каждому общеобразовательному предмету
5. Ответственность за жизнь и здоровье участников олимпиады во время проведения школьного этапа возложить на оргкомитет школьного этапа олимпиады.

Директор МОУ СОШ № 40                                               И.А.Гулина